Totale
Ateneo
2017/18

PROVENIENZA

Tipo Corso

CORSI DI LAUREA

CORSI DI
PERFEZIONAMENTO
DOTTORATI DI
RICERCA

LAUREA
MAGISTRALE
LAUREE MAGISTRALI
A CICLO UNICO

LAUREE SANITARIE
LAUREE TRIENNALI
MASTER 1' LIVELLO

MASTER 2' LIVELLO

PERCORSO
FORMATIVO 24 CFU
SCUOLE DI
SPECIALIZZAZIONE

Totale

Iscr.

3818

15

15

119

852

650

289

1855

16

di cui
imm.
1218

15
38
431
160
55

497

16

Iscritti e immatricolati con cittadinanza non italiana per tipo corso raggruppati per Continente

EUROPA

Iscr.

969

3

3

16

188

223

61

467

di cui
imm.
298
0

3

4

89
65

16

114

EUROPA-UE

Iscr. _di cui
imm.

612 196

8 0

6 6

37 7

112 57

127 30

51 13

264 76

1 1

6 6

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

AFRICA

Iscr.

346

21

75

55

16

176

di cui
imm.
134

44

12

63

ASIA

Iscr.

1269

40

399

170

29

625

Report eseguito in data: 31/07/2018

NORD AMERICA  SUD AMERICA

_di cui  lIscr.
imm.

409 94
0 2

2

17 1
208 18
30 28

7 6
143 38

di cui
imm.
27

0

13

Ora: 14:06:47

Iscr.

524

58

47

126

283

OCEANIA
dicui lscr. di cui
imm. imm.
152 4 2
3
1
27 2 1
15
16
87 2 1
1
2

Page1dil



