



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

Iscritti e immatricolati con cittadinanza non italiana per tipo corso raggruppati per Continente

PROVENIENZA	Totale		EUROPA		EUROPA-UE		AFRICA		ASIA		NORD AMERICA		SUD AMERICA		OCEANIA	
	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.	Iscr.	di cui imm.
Tipo Corso																
Total Ateneo	3818	1218	969	298	612	196	346	134	1269	409	94	27	524	152	4	2
2017/18																
CORSI DI LAUREA	15	0	3	0	8	0			2	0	2	0				
CORSI DI PERFEZIONAMENTO	15	15	3	3	6	6	1	1	2	2			3	3		
DOTTORATI DI RICERCA	119	38	16	4	37	7	21	9	40	17	1	0	4	1		
LAUREA MAGISTRALE	852	431	188	89	112	57	75	44	399	208	18	5	58	27	2	1
LAUREE MAGISTRALI A CICLO UNICO	650	160	223	65	127	30	55	12	170	30	28	8	47	15		
LAUREE SANITARIE	289	55	61	16	51	13	16	3	29	7	6	0	126	16		
LAUREE TRIENNIALI	1855	497	467	114	264	76	176	63	625	143	38	13	283	87	2	1
MASTER 1° LIVELLO	3	3			1	1				1	1	1	1			
MASTER 2° LIVELLO	3	3	1	1			1	1	1	1						
PERCORSO FORMATIVO 24 CFU	16	16	6	6	6	1	1	1	1			2	2			
SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE	1	0	1	0												